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Följande elever har rätt till inackorderingstillägg. 
 
Elever från Kinda kommun  som studerar i Linköping, Vimmerby eller Hultsfred och bor mer än 3 km 
från någon av följande busslinjer: 
 a)  Kisa - Rimforsa - Linköping 
 b)  Rimforsa - Kisa - Vimmerby 
 c)  Björkfors - Hägerstad - Rimforsa - Linköping 
 d)  Björkfors - Hycklinge - Horn – Vimmerby 
 
Om avståndet mellan bostaden och ovanstående busslinjer understiger 3 km kan inackorderingstillägg 
beviljas om den totala restiden överstiger 3 timmar per dag. Med restid avses på morgonen tiden från 
det att eleven lämnar föräldrahemmet fram till ordinarie skoldags start och på eftermiddagen tiden från 
ordinarie skoldags slut fram till dess eleven kommer hem. Med ordinarie skoldag avses inte elevens 
individuella skoldag. Tidskravet måste vara uppfyllt minst fyra dagar under en tvåveckorsperiod. 
 
Elev som studerar på annan ort än Kisa, Linköping, Vimmerby eller Hultsfred. 
 
Elev, som under praktikperiod inte kan nyttja allmänna kommunikationer, har under denna tid rätt till 
inackorderingstillägg. 
 
OBS!  Elev kan inte ha resebidrag/terminskort för buss samtidigt med  inackorderingstillägg. 
 
OBS!  Inackorderingstillägg vid undervisning på folkhögskola, friskola eller riksinternatskola sökes hos 
CSN. Inackorderingstillägg kan ej erhållas samtidigt från två utbetalare. 
 
Elev som enligt bestämmelserna inte har rätt till inackorderingstillägg, men som anser att de har 
särskilda skäl kan lämna in ansökan för prövning. 
 
Utbetalning 
Inackorderingstillägget utgår för 9 månader (september - maj), med utbetalning omkring den 28:e i 
månaden. För elev som studerar i Östergötlands län  eller Vimmerby kommun betalas beviljat 
inackorderingstillägg ut med 1/30 av basbeloppet/mån, för läsåret 2010/2011 1 413 kr/mån.  
För övriga studerande betalas 1/25 av basbeloppet, för läsåret 2010/2011   1 696 kr/mån. 
Basbeloppet för 2010 är sänkt med 400:- jämfört med  2009. 
 
Ansökan 
Ansökan åtföljd av intyg som styrker hyreskostnad på studieorten lämnas in till Barn- och 
Utbildningsförvaltningen, Box 1, 590 40 KISA. Ansökan lämnas senast den 14 september 2010. 
Obs! Ny ansökan varje läsår. Upplysningar telefon 0494 - 192 04.  
 
Blankett finns på expeditionen, Värgårdsskolan och Utbildningsförvaltningen, Kommunkontoret samt 
på kommunens hemsida, www.kinda.se/utbildning-inackorderingstillägg - 2010/2011. 
 
Återkrav 
Vid avbrutna studier, flyttning eller annan orsak till att villkoren för inackorderingstillägg inte 
längre uppfylls, återkrävs inackorderingstillägget. 
 
Kontroll 
Barn- och utbildningsförvaltningen kan komma att genomföra stickprovskontroller. 


